
Pædagog til Smilehullet: Et stærkt børnehus med
skønne børn, engagerede forældre, søde kollegaer og

ja… en massagestol på p-stuen

Har du lyst til at bruge dig selv og din faglighed i Børnehuset Smilehullet, hvor leg og fællesskaber
springer ud i fuldt flor og gror, og hvor det gode arbejdsmiljø prioriteres højt? Så er det dig som
pædagog, vi søger 
Smilehullet er et moderne børnehus med 6 år på bagen. Vi har:

3 vuggestuegrupper ●

3 børnehavegrupper ●

24 engagerede kollegaer ●

Hos os gør vi os umage – med omsorg, relationer og børns udvikling. Kerneopgaven er altid i
centrum. 
Vi arbejder for at give børnene en tryg og udviklende hverdag, hvor de mødes med alderssvarende
udfordringer, oplever fællesskab og lærer at værdsætte både små og store øjeblikke 
Vores pædagogiske arbejde tager afsæt i tydelige faglige værdier, som sætter retning for både
hverdagen og vores fortsatte udvikling.
Vores velkomstsang på hjemmesiden giver et fint indblik i hverdagen:
Et hus hvor børn og voksne vil hinanden – og udvikler sig sammen gennem kreativitet, udeliv,
musik og meget mere 
 HVAD GÅR JOBBET UD PÅ?
Du bliver en vigtig del af planlægning og gennemførelse af pædagogiske aktiviteter tilpasset
børnenes alder og behov.

Du bliver kontaktpædagog for årgang 2022 ●

Tilknyttes Lilla stue (3–4-årige) ●

Samarbejder med 1 pædagog og 2 medhjælpere ●

I hverdagen arbejder vi med struktur og genkendelighed gennem bl.a. Time Timer, små grupper og
piktogrammer Det er vigtigt for os at der er plads til fordybelse og nærvær i legen. 
Derudover får du en vigtig rolle i:

Faglig refleksion og udvikling ●

Mundtlig og skriftlig formidling●

 HVEM ER DU?
Du er uddannet pædagog og møder børn med et åbent, positivt og anerkendende blik.
Vi forestiller os, at du:

Har lyst til at arbejde med både vuggestue- og børnehavebørn ●

Kan rumme mange børn og deres forskelligheder ●

Skaber trygge rammer med omsorg og tydelighed ●

Arbejder struktureret og selvstændigt ●

Er fleksibel og omstillingsparat ●

Deler viden mellem kollegaer, så vi sammen bliver bedre ●

Opbygger en tillidsfuld forældrekontakt ●

Reflekterer over din egen praksis ●

Er teamplayer med alle kollegaer●

Har fokus på tryghed, tillid og stærke relationer. ●

 MERE OM SMILEHULLET
Hos os får du:

Engagerede kollegaer og deltagende forældre ●

En åben og inddragende ledelse med fokus på arbejdsglæde ●

Indflydelse, sparring og mulighed for at blive hørt. ●

 Har du spørgsmål? Kontakt Annette på 41 85 80 13
 Kom gerne forbi til en rundvisning – vi viser gerne vores dejlige hus frem
Besøg hjemmesiden for mere information om vores dagligdag fra A til Z: Børnehuset Smilehullet
(aarhus.dk) 
 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse

https://bedermallingdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-smilehullet
https://bedermallingdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-smilehullet
https://bedermallingdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-smilehullet


sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  10-04-2026
 
Vi afholder løbende samtaler

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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